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Скопје,април 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор

        Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2777/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната  

                                                    О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за закуп на деловен простор, помеѓу Општина Аеродром и Акционерско друштво во приватна сопственост за услуги во прометот и трговија СКОПСКИ ПАЗАР извоз-увоз Скопје.

Деловниот простор е  со седиште на бул. Јане Сандански бр. 109 б 1000 Скопје и се користи како административен објект на Општина Аеродром. 

Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со закуп на деловен простор за период од 2 години, со можност за продолжување,  со месечен надоместок во износ од 4,52 евра по метар квадратен без вклучен ДДВ, Општина Аеродром согласно Одлуката за избор на најповолна понуда за изнајмување на деловен простор под закуп за потребите на Општина Аеродром број 09-29/19 од 09.02.2015 година ќе склучи Договор, како продолжување на претходен договор, кој бил склучен со избраниот понудувач Акционерско друштво во приватна сопственост за услуги во прометот и трговија СКОПСКИ ПАЗАР извоз-увоз Скопје. 

Член 3 

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-152/2                                                                                          Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за предавање на користење, употреба и одржување на изградени водоводни краци во Долно Лисиче на ЈКП Водовод и канализација – Скопје

        Се објавува Одлука за предавање на користење, употреба и одржување на изградени водоводни краци во Долно Лисиче на ЈКП Водовод и канализација – Скопје, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2779/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

   Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 32 од Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води (''Службен весник на РМ'' бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11, 163/13, 10/15, 147/155 и 31/16) и член 16 точка 1 став 4 од Статутот на ОА, („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

ОДЛУКА

за предавање на користење, употреба и одржување на изградени водоводни краци во Долно Лисиче на ЈКП Водовод и канализација – Скопје



Член 1

Со оваа одлука Општина Аеродром ја предава на користење, употреба и одржување на новоизгградена водоводна мрежа од крак 1 до крак 10 на улица 1 во Долно Лисиче на ЈП Водовод и канализација - Скопје. 

Член 2

Новоизградената водоводна мрежа од член 1 на оваа одлука, е изградена во рамките на Проектот за подобрување на општинските услуги МСИП- Подпроект реконструкција на водоводна мрежа од крак 1 до крак 10 на улица 1 во Долно Лисиче -финансиран со неповратни средства од Светска банка, имплементиран од Министерство за финансии преку договор за грант со број: МСИП/ИПА/33. Вкупната вредност на проектот е 4.123.079,83 денари. 

Член 3

Се предава на користење, употреба и одржување новоизградената водоводна мрежа од член 1 на оваа одлука, на давател на услугата – ЈП Водовод и канализација'' - Скопје, во понатамошниот текст - давател на услугата. 

Член 4

ЈП Водовод и канализација'' - Скопје како давател на услугата е одговорно за законското користење и располагање со водоснабдителниот систем, како и за објектите, уредите и постројките кои се во негов состав. 

Член 5

Давателот на услугата врши: 
- трајно и непрекинато снабдување со вода за пиење, со зафаќање, обработка и дистрибуција на водата преку водоснабдителниот систем до главниот водомер на корисникот на услугата; и
 - управување и одржување на водоснабдителниот систем. 
Член 6

Давателот на услугата обезбедува: - заштита и подобрување на водоснабдителниот систем и одржување и подобрување на неговото техничко-технолошко и економско единство; - ефикасно, трајно, уредно и континуирано задоволување на потребите на корисниците на услугите со вода за пиење; - обезбедување на квалитетот на водата за пиење, согласно законските нормативи и стандарди, и континуирано врши испитување на здравствената исправност; - применување на принципите на покривање на реалните трошоци во работењето и пристапност / достапност на цената на услугата; - усогласеност на сопствениот развој со вкупниот стопански развој; - функционална поврзаност со водостопанскиот систем на другите водоснабдителни системи, и - заштита на потрошувачите / корисниците на услугата. 

Член 7

Давателот на услугата преку органите на управување, а во согласност со законските и подзаконските акти кои ја регулираат ова материја, ја утврдува висината на надоместок за приклучување на корисникот на услугата на водоснабдителниот систем. 

Член 8

За сè што не е регулирано со оваа одлука ќе се применуваат законските и подзаконските акти кои ја регулираат оваа материја. 

Член 9

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Аеродром''. 
Број 09-152/ 17                                                                                         Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за изработка на проектна документација, реализација и одржување на јавни површини
        Се објавува Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за изработка на проектна документација, реализација и одржување на јавни површини, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2784/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09) и согласно Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за изработка на проектна документација, реализација и одржување на јавни површини број 27-2004/1 од 28 февруари 2019 година донесена од Советот на Град Скопје, доставена со допис број 09-107/1 од 06.03.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за изработка на проектна документација, реализација и одржување на јавни површини
Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Град Скопје за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, заради остварување на заедничка цел и интерес за финансиско учество за изработка на проектна документација, реализација и одржување на јавни површини  - скверови.

Член 2

Средствата неопходни за реализација на оваа Одлука, се обезбедени од Буџетот на Град Скопје и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 1 на оваа Одлуика, согласно прописите кои се однесуваат на јавните набавки.

Член 3

За реализација на оваа Одлука градоначалникот на Градот Скопје ќе склучи договор со градоначалникот на Општина Аеродром во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-152/13                                                                                          Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на измени на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2018/2019 година

        Се објавува Заклучок за усвојување на измени на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2783/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

     Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на измени на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува измена на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2018/2019 година, број 03-72/3 од 14.03.2019 година,   со што Советот на Општина Аеродром даде позитивно мислење по однос на измената на Програмата.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/3                                                                                         Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во општински буџетски корисник
        Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во општински буџетски корисник, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2782/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 238/18) и член 12 став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2018) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.16/2018), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во општински буџетски корисник
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање:

· Нада Цветкоска, хигиеничар во ООУ Александар Македонски

· Марија Гелова, хигиеничар во ЈУДГ „Буба Мара“

парична помош за смрт на член на потесно семејство:
· Нина Стоилова, хигиеничар во ООУ „Лазо Ангеловски“за смрт на член  на потесно семејство (мајка) .

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања за опремнина за пензионирање и парична помош за смрт на член на потесно семејство на вработен во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/14                                                                                          Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Стопанска комора на мал бизнис на Република Македонија и Општина Аеродром
        Се објавува Одлука за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Стопанска комора на мал бизнис на Република Македонија и Општина Аеродром, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2785/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на ОА“ бр.20/12, 21/14, 23/14, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

  О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Стопанска комора на мал бизнис на Република Македонија и Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Меморандум за соработка помеѓу Стопанска комора на мал бизнис на Република Македонија и Општина Аеродром, во функција на подготовка и спроведување на проекти од областа на: енергетска ефикасност, животна средина, градежништво, СМАРТ технологии, туризмот, одржливиот регионален развој и слични полиња од заеднички интерес. Овој меморандум претставува рамка за непречено спроведување на меѓусебната соработка во функција на остварување на целите.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-152/12                                                                                           Претседател на Совет 

15.април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за приклучок на објект кој што се наоѓа на локација КП бр,52/3 КО Кисела Вода 2 Аеродром помеѓу ЕВН и Општина Аеродром

        Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за приклучок на објект кој што се наоѓа на локација КП бр,52/3 КО Кисела Вода 2 Аеродром помеѓу ЕВН и Општина Аеродром, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2780/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок на објект кој што се наоѓа на локација КП бр,52/3 КО Кисела Вода 2 Аеродром помеѓу ЕВН и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок на објект кој што се наоѓа на локација КП бр,52/3 КО Кисела Вода 2 Аеродром помеѓу ЕВН и Општина Аеродром.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на времен приклучок за настан, роденден на Општина Аеродром во паркот Аеродром б.б. во населба Ново Лисиче.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија.




Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-152/15                                                                                           Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична  енергија на објект КП бр.52/3 Кисела Вода 2 Аеродром (.Бул.АСНОМ бр.0 Парк) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром

        Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична  енергија на објект КП бр.52/3 Кисела Вода 2 Аеродром (.Бул.АСНОМ бр.0 Парк) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром, донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2781/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична  енергија на објект КП бр.52/3 Кисела Вода 2 Аеродром (.Бул.АСНОМ бр.0 Парк) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична  енергија на објект КП бр.52/3 Кисела Вода 2 Аеродром (.Бул.АСНОМ бр.0 Парк) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за роденден на Општина Аеродром во паркот Аеродром б.б. во населба Ново Лисиче.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија.


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-152/16                                                                                           Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 829)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 829), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2794/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 829)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7934/1 од 02.09.2011, за објект бр.1 кои лежи на КП 829 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/4                                                                                            Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 3 на КП 1143)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 3 на КП 1143), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2786/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 3 на КП 1143)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9930/1 од 29.08.2011, за објект број 3 на КП 1143 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/9                                                                                            Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1401)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1401), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2795/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1401)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8275/1 од 22.08.2011, за објект бр.1 кои лежи на КП 1401 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/5                                                                                            Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 3977)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 3977), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2787/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 3977)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6011/1 од 25.07.2011, за објект број 1 и 2 на КП 3977 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/11                                                                                           Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 на КП 1312)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1312), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2792/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1312)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6010/1 од 25.07.2011, за објект број 1 на КП 1312 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/10                                                                                           Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 на КП 1082)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1082), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2793/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1082)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-10040/1 од 31.08.2011, за објект бр.1 кои лежи на КП 1082 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/6                                                                                           Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 и 2 на КП 3911)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 3911), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2788/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 и 2 на КП 3911)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9939/1 од 29.08.2011, за објект 1 и 2 на КП 3911 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/7                                                                                           Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1  на КП 3514/1)
        Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  на КП 3514/1), донесена на дваесет и четвртата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 12.04.2019 година.
Број 08-2789/1                                                                                                       Градоначалник 

16 април  2019 година                                                                                     Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 24-та седница, одржана на ден 12.04.2019 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3514/1)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6405/1 од 01.08.2011, за објект 1 на КП 3514/1 Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-152/8                                                                                           Претседател на Совет 

15 април 2019 година                                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
С О Д Р Ж И Н А

1. ОДЛУКА за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор______ 1

2. ОДЛУКАза предавање на користење, употреба и одржување на изградени водоводни краци во Долно Лисиче на ЈКП Водовод и канализација – Скопје____2
3. ОДЛУКА за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје за изработка на проектна документација, реализација и одржување на јавни површини ___________________________________________4
4. ЗАКЛУЧОК за усвојување на измена на програма за изведување на екскурзии на ООУ Димитар Македонски  за учебната 2018/2019 година___________________  5
5.  ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање и за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во општински буџетски корисник _________________________________ 6
6. ОДЛУКА за давање согласност за потпишување на Меморандум за соработка помеѓу Општина Аеродром и Стопанска комора на мал бизнис на РМ, Скопје __ 7
7. ОДЛУКА за давање на согласност на договор  за приклучок на објект кој што се наоѓа на локација КП бр,52/3 КО Кисела Вода 2 Аеродром помеѓу ЕВН и Општина Аеродром___________________________________________________________  8
8. ОДЛУКА за давање на согласност на договор за снабдување со електрична  енергија на објект КП бр.52/3 Кисела Вода 2 Аеродром (.Бул.АСНОМ бр.0 Парк) помеѓу ЕВН и Општина Аеродром_______________________________________  9

9. ОДЛУКА за утврдување бесправен објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1  на КП 829)______________  10
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